中華民國四健會協會　函

地址：100032臺北市中正區辛亥路一段37巷
1號

承辦人：賴韋中
電話：02-23626021#14
傳真：02-23659345
電子信箱：da70168@fourh.org.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年1月10日
發文字號：中健協字第1120100007號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文ATTCH1

主旨：檢送「2023美國四健全球餐桌交流計畫」要點(如附件)乙
份，惠請推薦報名並協助公告，請 查照。

說明：
一、依據本協會「112年度事業計畫」辦理。
二、活動時間：112年2月至4月。
三、報名資格：11-18歲之青少年(出生於民國94年4月22日後至

民國101年2月15日前)，有基本英文會話及書寫能力，並
對國際交流感興趣者皆可報名(不限四健會員)。

四 、 報 名 方 式 ： 採 個 人 線 上 報 名 ， 網 址 ：
https://s.fourh.org.tw/2023ft。

五、活動名額：25名，額滿為止。
六、活動費用：每人新台幣500元。
七、報名及繳費日期：即日起至本(112)年1月31日(二)止。
八、匯款資訊：
(一)銀行：國泰世華銀行古亭分行
(二)帳號：030-50-1157518
(三)銀行代碼：013
(四)戶名：中華民國四健會協會

九、完成匯款後請至表單填寫匯款資訊俾利對帳，網址：
https://s.fourh.org.tw/kypr6

十、本協會聯繫窗口：
(一)陳孟霖專員：02-23626021#12
(二)陳鈺欣專員：02-23626021#16

國立玉里高級中學
112/01/10

1120000271

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共3頁

正本：各級農會、各區漁會、國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學校、二信學
校財團法人基隆市二信高級中學、光隆學校財團法人基隆市光隆高級家事商業
職業學校、基隆市私立培德高級工業家事職業學校、輔仁大學學校財團法人基
隆市輔大聖心高級中學、基隆市立碇內國民中學、臺北市立士林高級商業職業
學校、臺北市立松山高級商業家事職業學校、臺北市立松山高級工農職業學
校、臺北市立內湖高級工業職業學校、臺北市立大同高級中學、開南學校財團
法人臺北市開南高級中等學校、韻鏗學校財團法人臺北市協和祐德高級中等學
校、臺北市私立南華高級中學職業進修學校、臺北市私立喬治高級工商職業學
校、臺北市私立開平餐飲職業學校、臺北市私立稻江高級商業職業學校、臺北
市私立東方高級工商職業學校、臺北市私立滬江高級中學、臺北市私立大誠高
級中學、臺北市私立志仁高級中學職業進修學校、臺北市私立稻江高級護理家
事職業學校、臺北市私立金甌女子高級中學、臺北市私立靜修女子高級中學、
臺北市私立景文高級中學、臺北市松山區松山國民小學、臺北市文山區溪口國
民小學、國立華僑高級中等學校、新北市立三重高級商工職業學校、新北市立
永平高級中學、新北市立瑞芳高級工業職業學校、新北市私立南強高級工商職
業學校、新北市私立醒吾高級中學、格致學校財團法人新北市私立格致高級中
學、新北市私立竹林高級中學、南山學校財團法人新北市南山高級中學、新北
市私立光華高級商業職業進修學校、新北市私立莊敬高級工業家事職業學校、
新北市私立中華商業海事職業學校、智光學校財團法人新北市智光高級商工職
業學校、新北市私立樹人高級家事商業職業學校、穀保學校財團法人新北市穀
保高級家事商業職業學校、新北市私立開明高級工業商業職業學校、新北市立
淡水高級商工職業學校、東海中學學校財團法人新北市東海高級中學、能仁學
校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校、國立臺北科技大學附屬桃園農
工高級中等學校、國立中壢高級家事商業職業學校、桃園市立壽山高級中學、
桃園市立龍潭高級中等學校、六和學校財團法人桃園市六和高級中等學校、治
平學校財團法人桃園市治平高級中等學校、天主教振聲學校財團法人桃園市振
聲高級中等學校、新興學校財團法人桃園市新興高級中等學校、啟英學校財團
法人桃園市啟英高級中等學校、方曙學校財團法人桃園市方曙商工高級中等學
校、清華學校財團法人桃園市清華高級中等學校、至善學校財團法人桃園市至
善高級中等學校、桃園縣私立成功高級工商職業學校、光啟學校財團法人桃園
市光啟高級中等學校、大興學校財團法人桃園市大興高級中等學校、桃園育達
學校財團法人桃園市育達高級中等學校、桃園市新屋區埔頂國民小學、國立宜
蘭高級商業職業學校、國立蘇澳高級海事水產職業學校、國立頭城高級家事商
業職業學校、國立羅東高級商業職業學校、宜蘭縣冬山鄉順安國民小學、新竹
縣仰德高級中學、臺灣省新竹縣私立東泰高級中學、國立關西高級中學、國立
新竹高級商業職業學校、新竹市私立光復高級中學、新竹市私立曙光女子高級
中學、國立苗栗高級農工職業學校、國立苗栗高級商業職業學校、國立大湖高
級農工職業學校、苗栗縣私立中興高級商工職業學校、苗栗縣私立育民高級工
業家事職業學校、苗栗縣私立君毅高級中學、苗栗縣私立大成高級中學、苗栗
縣立三義高級中學、臺中市立新社高級中學、國立中興大學附屬臺中高級農業
職業學校、臺中市立臺中家事商業高級中等學校、國立豐原高級商業職業學
校、臺中市明台高級中學、臺中市私立致用高級中學、臺中市私立明道高級中
學、常春藤學校財團法人臺中市常春藤高級中學、臺中市私立新民高級中學、
宜寧學校財團法人臺中市宜寧高級中學、明德學校財團法人臺中市明德高級中
學、臺中市私立嶺東高級中學、臺中市青年高級中學、嘉陽學校財團法人臺中
市嘉陽高級中學、臺中市私立僑泰高級中學、臺中市私立慈明高級中學、臺中
市私立大明高級中學、臺中市立霧峰農業工業高級中等學校、臺中市私立玉山
高級中學、葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學、臺中市立日南國民中學、
臺中市立萬和國民中學、臺中市南屯區南屯國民小學、臺中市大安區三光國民
小學、臺中市新社區中和國民小學、臺中市大雅區六寶國民小學、臺中市東勢
區中科國民小學、臺中市

第2頁　共3頁

新社區新社國民小學、彰化縣立成功高級中學、同德學校財團法人南投縣同德
高級中等學校、國立水里高級商工職業學校、彰化縣私立達德高級商工職業學
校、彰化縣私立大慶高級商工職業學校、國立北斗高級家事商業職業學校、國
立彰化高級商業職業學校、國立員林高級家事商業職業學校、正德學校財團法
人彰化縣正德高級中學、國立員林高級農工職業學校、彰化縣立花壇國民中
學、彰化縣立溪湖國民中學、彰化縣大村鄉村東國民小學、彰化縣田中鎮三潭
國民小學、彰化縣溪州鄉潮洋國民小學、彰化縣員林市員東國民小學、彰化縣
彰化市民生國民小學、彰化縣福興鄉西勢國民小學、國立仁愛高級農業職業學
校、國立南投高級商業職業學校、國立南投高級中學、國立草屯高級商工職業
學校、國立暨南國際大學附屬高級中學、南投縣立草屯國民中學、南投縣魚池
鄉魚池國民小學、南投縣國姓鄉長流國民小學、國立北港高級中學、雲林縣私
立大成高級商工職業學校、義峰學校財團法人雲林縣義峰高級中學、雲林縣私
立大德工業商業職業學校、國立斗六高級家事商業職業學校、雲林縣私立揚子
高級中學、國立虎尾高級農工職業學校、國立西螺高級農工職業學校、國立北
港高級農工職業學校、維多利亞學校財團法人雲林縣維多利亞實驗高級中學、
雲林縣北港鎮東榮國民小學、雲林縣莿桐鄉莿桐國民小學、雲林縣東勢鄉同安
國民小學、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、嘉義縣私立協志高級工商職業
學校、國立民雄高級農工職業學校、國立東石高級中學、國立嘉義高級家事職
業學校、嘉義縣私立協同高級中學、嘉義市私立興華高級中學、國立華南高級
商業職業學校、國立嘉義高級商業職業學校、嘉義縣水上鄉大崙國民小學、嘉
義市私立東吳高級工業家事職業學校、國立臺南大學附屬高級中學、國立曾文
高級農工職業學校、國立北門高級農工職業學校、國立臺南高級商業職業學
校、國立臺南高級海事水產職業學校、國立臺南家齊高級中等學校、臺南市亞
洲高級餐旅職業學校、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、臺南市私
立長榮女子高級中學、臺南市私立育德工業家事職業學校、國立曾文高級家事
商業職業學校、國立玉井高級工商職業學校、國立新營高級工業職業學校、臺
南市私立慈幼高級工商職業學校、臺南市私立新榮高級中學、國立新營高級中
學、國立新豐高級中學、臺南市私立長榮高級中學、陽明學校財團法人臺南市
陽明高級工商職業學校、臺南市私立南英高級商工職業學校、臺南市立六甲國
民中學、臺南市善化區小新國民小學、臺南市私立崑山高級中學、國立鳳山高
級商工職業學校、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、高雄市立三民高
級家事商業職業學校、國立旗山高級農工職業學校、國立岡山高級農工職業學
校、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校、高雄縣私立高苑高
級工商職業學校、高雄縣私立高英高級工商職業學校、新光學校財團法人高雄
市新光高級中學、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學、高雄縣私立旗美
高級商工職業學校、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、高雄市立楠梓高
級中學、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、高雄市私立樹德高
級家事商業職業學校、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市私立復
華高級中學、高雄市立蚵寮國民中學、高雄市路竹區一甲國民小學、國立佳冬
高級農業職業學校、國立恆春高級工商職業學校、屏榮學校財團法人屏東縣屏
榮高級中學、屏東縣私立日新高級工商職業學校、屏東縣私立民生高級家事商
業職業學校、國立內埔高級農工職業學校、國立東港高級海事水產職業學校、
屏東縣立南州國民中學、屏東縣南州鄉同安國民小學、屏東縣內埔鄉東寧國民
小學、國立花蓮高級農業職業學校、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職
業學校、國立玉里高級中學、國立光復高級商工職業學校、國立關山高級工商
職業學校、國立臺東高級商業職業學校、未來學校財團法人臺東縣育仁高級中
等學校、國立澎湖高級海事水產職業學校、國立馬公高級中學、國立金門高級
農工職業學校

副本：行政院農業委員會、行政院農業委員會漁業署

電 子 公 文
交 換 章

第3頁　共3頁